

GMINA ŻYRZYN
ul. Powstania Styczniowego 10
24-103 Żyrzyn
NIP 716-268-98-05

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp na zadanie pn.: „*Montaż instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynami energii dla czterech punktów poboru energii elektrycznej obsługujących Dom Pomocy Społecznej w Żyrzynie*” W odpowiedzi na pytania, przekazane przez uczestników postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

W związku z zapytaniem Wykonawcy o treść na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) niniejszym wyjaśniamy co następuje:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający przewiduje zastosowanie systemu magazynowania energii do pracy w trybie off-grid, zapewniającego pełną autonomię energetyczną obiektu w przypadku braku zasilania z sieci elektroenergetycznej?

Odpowiedź nr 1

Tak

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązania, w którym czas przełączania systemu z pracy sieciowej na zasilanie awaryjne (UPS) przekracza 20 ms.

Odpowiedź nr 2

Nie

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie systemu zarządzania energią (EMS) umożliwiającego dynamiczne sterowanie obciążeniami i źródłami zasilania, z możliwością zdalnej konfiguracji i monitoringu?

Odpowiedź nr 3

Tak

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający przewiduje możliwość pracy magazynu energii w taryfach dynamicznych?

Odpowiedź nr 4

Tak

Pytanie nr 5

Pytanie dot. realizacji Zadanie 1 – Oddział Rehabilitacji: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie dwóch magazynów podpiętych do falownika o mocy 20 kW oraz falownika o

„Montaż instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynami energii dla czterech punktów poboru energii elektrycznej obsługujących Dom Pomocy Społecznej w Żyrzynie”

mocy 15 kW o łącznej pojemności min. 75 kWh – pytanie warunkujemy optymalizacją magazynowania energii na obu falownikach hybrydowych.

Odpowiedź nr 5

Tak

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu montażowego, w którym profile będą stalowe, ocynkowane z powłoką magnelis zamiast profili aluminiowych?

Odpowiedź nr 6

Tak

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji płatności w formie zaliczkowej np. w określonym procencie wartości zamówienia.?

Odpowiedź nr 7

Nie

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności wynikających z realizacji przedmiotowego zamówienia na rzecz osoby trzeciej, w szczególności instytucji finansowej.

Odpowiedź nr 8

Zgodnie z § 13 wzoru umowy (zał. nr 9 do SWZ)- „Wykonawca nie może dokonać przelewu wierzytelności, cesji wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego.”

Wobec powyższego do dokonania cesji wierzytelności na rzecz osoby trzeciej potrzebna jest pisemna zgoda Zamawiającego.

Z up. **WÓJTA**
Iwona Gózdź
SEKRETARZ GMINY

Powyższe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Do wiadomości:

1. Wszyscy uczestnicy postępowania
2. strona internetowa <https://ugzyrzyn.bip.lubelskie.pl/index.php?id=841>
3. strona internetowa **prowadzonego postępowania (link prowadzący bezpośrednio do widoku postępowania na Platformie e-Zamówienia):** <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b86c2edf-9dd0-42c8-b2c3-a7dce47c0e6a>

„Montaż instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynami energii dla czterech punktów poboru energii elektrycznej obsługujących Dom Pomocy Społecznej w Żyrzynie”